



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

T-AGRO SK s.r.o.

Bodrocká 7

821 07 Bratislava

pobočka Okružná 784/42, 972 41 Koš

OBJEDNÁVKA číslo: 117/3/Lo/03/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 02.03.2023

Dodacia lehota: do 30.04.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
	ND na stroj Agrometall zemetáciu metlu za traktor, ND KUBOTU PD879AD				
1	Montážna spona 3/4''	ks	6	3,1680	19,01
2	O-krúžok 20,24x2,62	ks	4	0,7200	2,88
3	Hadicová prípojka rovná	ks	4	1,8840	7,54
4	Filtračná vložka 32 mesh	ks	2	6,9360	13,87
5	Držiak trysky, priechodový	ks	4	3,0240	12,1
6	Držiak trysky koncový	ks	2	3,0240	6,05
7	Tlakový filter	ks	2	22,1760	44,35
8	Tesniaci krúžok	ks	6	0,3240	1,94
9	Hadicový prípoj rovný	ks	2	1,8840	3,77
10	Tryska plochá DT5	ks	6	5,1000	30,6
11	Hadica Nobelair Super 1/2''	m	1	3,3600	3,36
12	Hadica tlaková priem. 10 mm 40 bar	m	4	3,5640	14,26
13	Spona hadice 13-20 mm	ks	16	0,9600	15,36
14	Púzdro 40x50x35	ks	1	17,4480	17,45
15	Gul'ový ventil BSP 1/2	ks	2	14,0160	28,03
16	Hadicový prípoj rovný 1/2''	ks	2	1,8840	3,77
17	O-krúžok 20,24x2,62	ks	4	0,7200	2,88
18	Dopravný pás gumový 3-vrstvový	ks	2	46,0800	92,16
	Sumár objednávky				319,38 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168

SK508180000007000510133

ICO : 379 15 568

IC DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis